
پیامبراکرم )ص(: هیچ کس هرگزخوراکی بهترازآن چه حاصل دسترنجِ 
او باشد، نخورده است؛ وهمانا پیامبرخدا، داوود )ع(، ازدسترنج خویش 

می خورد.

در فضای بیکران و بر گرد کرات آسمانی درخشان بی شمار، چندین سیاره 
کوچک تابان می چرخند. هسته سوزان یکی از این کرات را پوسته ای سرد و 
سخت پوشانده و لایه ای نازک و کپک زده بر سطح این پوسته زندگی و هستی 
آرتور شوپنهاور ایجاد کرده. این واقعیت است، واقعیت دنیا.  
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صف طولانی بنزین در شهر کلمبو سریلانکا.      

 مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی 
زهرا آخوندی / گروه ایران

news@ naslefarda.net
خراسان رضوی گفت: خوشبختانه در 
شرایط فعلی، برای توسعه و هم افزایی 
شتاب دهنده های استان شرایط بسیار مناسبی فراهم است که باید از آن استفاده 
کرد. محمدامین بابایی در نشست هم اندیشی شتاب دهنده های استان با مدیران 
مرکز ملی نوآوری تعاون کشور )منتا( گفت: در حوزه تعاونی ها چند دغدغه ذهنی 
برای شخص بنده وجود داشته، ضمن اینکه رهبر معظم انقلاب نیز کلیدواژه هایی 
در حوزه تعاون مطرح کرده اند و متاسفانه مغفول مانده است. اما خوشبختانه در 
دولت سیزدهم و در مدیریت استان خراسان رضوی، این موضوع به صورت جدی 
پیگیری می شود و قطعاً با نتایج مثبتی هم روبرو خواهیم شد. وی با اشاره به نقش 
تعاونی ها در اشتغالزایی، ادامه داد: اگر انتظار داریم طبق فرمایش رهبری، بخش 
تعاون سهم عمده ای را از اشتغال داشته باشد، باید توجه ویژه ای به این بخش 
داشته باشیم. بارها تاکید شده که اقتصاد باید دولتی یا تعاونی و مکمل آن نیز 
خصوصی باشد. بابایی ادامه داد: شرایطی که در استان خراسان رضوی مهیا است، 
شرایط خوبی بوده و باید از آن در جهت توسعه تعاونی ها استفاده کرد. شتاب 
دهنده ها در حوزه انجمن خود، از فعالیت های اقتصادی نمی توانند استفاده کنند 
و اولویت مدیریت تعاون و کار نیز توسعه این حوزه است. مدیرکل تعاون، کار و رفاه 
اجتماعی استان با اشاره به نقش مهم هم افزایی تعاونی ها و شتاب دهنده ها گغت: 
یکی از چالش های دیگر استان ها، جمع کردن شتاب دهنده ها و تعاونی ها گرد 
همدیگر است، اما در خراسان رضوی ما توانسته ایم این همدلی را ایجاد کنیم و 

امیدواریم با حضور شما بتوانیم حوزه تعاون رو متحول کنیم.

مدیرکل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان رضوی:

 شرایط خوبی برای توسعه شتاب دهنده ها 
فراهم است

خراسان رضوی

کاریکاتور

تصویر روز

معاون وزارت ورزش و جوانان گفته امکانات ورزشی در ایران کم نظیر است؛ ادعایی 
که سوژه کارتونی از محمدرضا میرشاه ولد در سایت خبرورزشی شده است. EPA :منبع

  شنبه | 31  اردیبهشت 1401  |  سال  سی ویکم
  شماره  6799 | 21 می 2022 |  19 شوال 1443 
8 صفحه  |  5000 تومان                                                                                                                     

رئیس روابط عمومی  اکبرمیثاقی / گروه استان ها
news@ naslefarda.net اداره کل راهداری و

حمل و نقل جاده ای 
استان کرمانشاه گفت: ساماندهی و جمع آوری نخاله های 
ساختمانی بلاتکلیف و رها شده در حریم قانونی راه ها بصورت 
روزمره در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه انجام می شود.

محمود باوندپوربیان کرد: ساماندهی و جمع آوری نخاله های 
ساختمانی بلاتکلیف و رها شده در حریم قانونی راه ها بصورت 
روزمره در محورهای مواصلاتی استان کرمانشاه انجام می شود 
که تصاویر منتشر شده در فضای مجازی مربوط به سال های 

گذشته و حتی مربوط به استان های دیگر، غیراخلاقی می باشد.
وی در ادامه افزود: افرادی مغرضانه و بدون توجه به اخلاق 
حرفه ای رسانه ای، اهتمام به انتشار تصاویری کرده اند که 
صحت این تصایر کاملًا کذب می باشد و اداره کل راهداری و 
حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه با شناسایی این افراد و 

طرح شکایت در محاکم قضایی اقدام خواهد کرد.
باوندپور گفت: ما دائماً درحال رصد و پیگیری جمع آوری 
نخاله های ساختمانی بلاتکلیف هستیم، ولی متأسفانه خیلی 
از عوامل مسئول، رعایت نمی کنند یعنی بعد از تخریب 
ساختمان های حوزه شهری نخاله ها در حریم راه ها رها می شود 

که این جمع آوری نخاله های ساختمانی، ساماندهی و انتقال 
به دیگر مکان های موجود سالیانه برای راهداری کلی هدر رفت 
اعتبار و زمان را به همراه دارد. وی افزود: طبق قوانین موجود، 
شهرداری ها مکلف اند برای جمع آوری نخاله، مکانی را مشخص 
کنند و آن را به استحضار مردم و تشکل هایی که مسئول این 

کار هستند برسانند و کمک کنند تا زباله ها، نخاله، ضایعات 
ساختمانی و … به آن مکان منتقل شود. وی گفت: تخلیه 
نخاله های ساختمانی در ورودی های کلان شهر کرمانشاه، باعث 
از بین رفتن منظرآرایی راه ها شده است و درحال حاضر نیاز به 
عزم تمامی مسئولین استانی داریم تا بتوانیم تکلیف جمع آوری 
نخاله های ساختمانی را مشخص کنیم. باوندپور ضمن قدردانی 
از تلاش ها و پیگیری رسانه های استان کرمانشاه گفت: باتوجه به 
بصیرت و آگاهی لازم، نگذارید عده ای سودجو با هدف تخریب، 
تلاش های راهداران »خدمتگزاران به مردم« به اهداف شخصی 
خود برسند. وی در پایان، از تمامی هموطنان عزیز خواست 
گزارشات، انتقادات و پیشنهادات خود را از طریق سامانه ۱۴۱ 
پل ارتباطی اداره کل راهداری و حمل و نقل جا ه ای استان 

کرمانشاه در میان بگذارند. 

رئیس روابط عمومی اداره کل راهداری و حمل و نقل جاده ای استان کرمانشاه:

حریم قانونی راه ها درگیر معضلی به نام تخلیه نخاله هاست

استان کرمانشاه

شناسنامه

روزنامه اجتماعی - سیاسی - ورزشی
صاحب امتیاز و مدیر مسئول: رضا محزونیه 

سر دبیر: مرضیه ربیعی
امتیاز:49/57          رتبه 32  در بین 180 روزنامه کشور

دفتر: تهران،بزرگراه جلال آل احمد، بین خیابان کارگر و 
اتوبان چمران، کوی پروانه، پلاک 2  واحد 1      
تلفن: 88016649 - 88356308-  021          

فاکس: 88353297- 021
روابط عمومی: 021-88356281   

دفتراصفهان : میدان احمد آباد،ابتدای خیابان شهیدمفتح )بهرام(

 ساختمان امام رضا)ع(تلفن: 2274500 3 - فاکس32274502 -031 
 توزیع تهران :  موسسه مطبوعاتی نسل فردا 

 88019129 ـ 021 
 امور شهرستانها:32274694-031  فاکس: 031-32274511

021 - 88019129-  031-32274506
لیتوگرافی و چاپ 

 صمیم : 44533725 ـ 021
وب سایت روزنامه نسل فردا:

http://www.naslefarda.net 
پیام کوتاه : 30007232
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رئیس هیئت مدیره- محمدحسین محمدزمانى

آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول
جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى حمل و نقل کامیونداران خود راننده دهاقان و حومه راس ساعت 5 عصر روز پنج شنبه مورخ 1401/4/2 

در محل شرکت تعاونى به آدرس دهاقان، کیلومتر 2، روبروى دانشگاه آزاد اسلامى دهاقان تشکیل مى گردد.
دستور جلسه:

1- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
2- طرح و تصویب صورت هاى مالى سال 1400 و نحوه تقسیم سود ویژه و بودجه سال جارى شرکت

3- ارائه گزارش تغییرات اعضا و سرمایه شرکت تعاونى
4- انتخاب هیئت مدیره اصلى و على البدل

5- انتخاب بازرسان اصلى و على البدل
6- تصمیم گیرى در مورد اضافه نمودن عضو جدید

7- تصویب نابرابرى سهام اعضاى شرکت تعاونى
8- تصمیم گیرى در مورد فروش یا عدم فروش شرکت واقع در خیابان ولیعصر

9- تعیین خط مشى اینده شرکت
* داوطلبان تصدى سمت هیئت مدیره و بازرسى به موجب ماده (2) دستورالعمل موظفند حداکثر ظرف یک هفته از انتشار آگهى دعوت، فرم داوطلبى را تکمیل و 

تحویل دفتر تعاونى نمایند.

آگهى مناقصه عمومى یک مرحله اى  2001020014000029

آگهی مناقصه عمومی دو مرحله اي 

شرکت آب منطقه اي استان گلستان به آدرس گرگان ـ ابتداى جاده آق قلا در نظر دارد خرید الکتروپمپ عمودى، پمپ کف کش ، پمپ لجن کش براى پروژه علاج بخشى 
سدوشمگیر با مبلغ برآوردى 36,400,000,000 ریال را  با استاندارد مورد تائید کشور از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى به شرح مندرج در اسناد مناقصه به تولیدکنندگان 

و تامین کنندگان واجد شرایط واگذار نماید . 

شرکت گاز استان زنجان در نظر دارد خرید سدل الکتروفیوژن تقاضاى شماره 0130013 را با شرایط ذیل از طریق  سامانه تدارکات الکترونیکى دولت برگزار نماید : کلیه مراحل برگزارى مناقصه( اعم از دریافت اسناد مناقصه ، دعوت 
نامه ها ، اصلاحیه ها و...) از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  www.setadiran.ir به صورت الکترونیکى انجام خواهد شد و لازم است مناقصه گران در صورت عدم عضویت قبلى ، مراحل ثبت نام در 

سایت مذکور و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى را جهت شرکت در مناقصه محقق سازند و ملزم به پیگیرى مراحل مناقصه از سامانه مى باشند . 
الف ) شرح مختصر کار :

 -  مدت انجام کار 3 ماه شمسی می باشد.
ب ) پروژه فاقد پیش پرداخت می باشد.

ج ) شرایط متقاضی : 
- عضویت در فهرست بلند تولیدکنندگان و تامین کنندگان اتصالات الکتروفیوژن وزارت نفت  . 

- درصورت حضور شرکتهایى با هیئت مدیره یا سهامدار مشترك , پیشنهاد هر دو شرکت رد خواهد شد.
-     ارائه ضمانتنامه شرکت در مناقصه طبق آخرین تغییرات و نمونه فرم پیوست به مبلغ  1,389,825,000ریال (به 

حروف یک میلیارد و سیصد و هشتاد و نه میلیون و هشتصد و بیست و پنج هزار ریال) شامل یکی ازانواع ذیل:
- ضمانتنامه بانکی و یا ضمانت نامه هاي صادره از سوي مؤسسات اعتباري غیربانکی که داراي مجوز فعالیت از 

سوي بانک مرکزي جمهوري اسلامی ایران هستند.
-  واریز وجه نقد (واریز به حساب شماره IR260100004101103730230598 بانک مرکزى بنام شرکت گاز 

زنجان). 
- ضمانت نامه صادره توسط مؤسسات بیمه گر داراي مجوز لازم براي فعالیت و صدور ضمانت نامه از سوي بیمه مرکزي ایران.

-اوراق مشارکت بی نام تضمین شده بانک ها و دولت با قابلیت بازخرید قبل از سررسید (موضوع قانون نحوه انتشار اوراق مشارکت).
-ضمانتنامه هاي صادره توسط صندوق هاي ضمانت دولتی که به موجب قانون تأسیس شده یا می شوند و طبق اساسنامه فعالیت می نمایند. -وثیقه ملکی معادل هشتاد و پنج درصد ارزش کارشناسی رسمی آن. 

ه ) محل زمان و مهلت تکمیل و تحویل مدارك : - تبصره : طبق نامه شماره 51103/97  مورخ 97/2/10« قیمتها متناسب با کالاي ساخت داخل با لحاظ کیفیت ارائه شود.» 
    از کلیه متقاضیان واجد شرایط دعوت می شود با مراجعه به سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir ( بخش مناقصه)نسبت به دریافت و تکمیل اسناد مناقصه طبق زمانبندي زیر اقدام فرمایند.

- مهلت عودت  اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : تا ساعت 8/30 صبح روز یکشنبه مورخ 1401/03/22 - مهلت دریافت اسناد ارزیابى فنى و اسناد مناقصه : 1401/03/01 لغایت 1401/03/07 
- هزینه دریافت اسناد مناقصه به مبلغ :  500,000  ریال (به حروف : پانصد هزار ریال) - زمان بازگشایی مرحله اول پاکات مناقصه : یکشنبه مورخ 1401/03/22  

و )مناقصه گران می توانند جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن33146225-024 واحد تنظیم پیمان شرکت گاز استان زنجان  تماس حاصل فرمایند.
       ** هزینه درج آگهى ( هر دو نوبت ) به عهده برنده مناقصه مى باشد .

        تذکر : مناقصه گران مى بایست جهت عودت اسناد مناقصه ( شامل پاکات الف ، ب و ج )  علاوه بر بارگذارى کلیه اسناد و مدارك ( پاکات ب و ج ) به صورت مهر و امضاء شده الکترونیکى و ارسا ل از طریق سامانه ستاد ،  صرفا پاکت 
الف (تضمین شرکت در مناقصه) را علاوه بر بارگذارى در سامانه ستاد  بصورت فیزیکی نیز درمهلت مقرر ( حداکثر تا 8:30 مورخ 1401/03/22 )  به واحد حراست تحویل دهند ،     

        درصورت عدم بارگذاري پکیج و سایر موارد خواسته شده در سامانه (حتی یک آیتم)، مناقصه گر از گردونه رقابت خارج میشود.
- بارگذارى مدارك در سامانه ستاد صرفا از طریق مهر و امضاى الکترونیکى و در فرمت PDF مورد تایید مى باشد .

- کارفرماجهت انتخاب تامین کننده از دستورالعمل جدید (ابلاغیه وزارت نفت) به شماره 796-20/2 مورخ 1399/12/11 دامنه متناسب قیمتها استفاده خواهد نمود.
- بدیهی است تکمیل و ارائه مدارك مناقصه هیچگونه حقی را براي متقاضیان ایجاد نخواهد نمود .

** توضیح : این آگهى در شبکه اطلاع رسانى نفت و انرژى (( شانا )) به آدرس , www. shana .ir سامانه تدارکات الکترونیکى دولت ( ستاد ) به آدرس  WWW.setadiran.ir  و پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات 
به آدرس http: iets . mporg .ir درج گردیده است.

* این شرکت در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادها مختار است و هرگونه مالیات و عوارض و مالیات بر ارزش افزوده و نظایرآن به عهده فروشنده مى باشد.
ضمناً رعایت موارد ذیل الزامى مى باشد:

* برگزارى مناقصه صرفاً از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت مى باشد و کلیه مراحل فرآیند مناقصه شامل خرید و دریافت اسناد مناقصه(در صورت هزینه مربوطه)، 
پرداخت تضمین شرکت در مناقصه (ودیعه)، ارسال پیشنهاد قیمت، بازگشایى پاکات، اعلام به برنده، واریز وجه مناقصه در بستر سامانه امکانپذیر مى باشد 

*ضمناً جهت کسب اطلاعات بیشتر می توانید در ایام هفته و در ساعت اداري با شماره تلفن  32627860 ـ 017 تماس حاصل نمائید و یا به سایت ذیل مراجعه نمائید. 
http://tender.wrm.ir : آدرس سایت معاملات وزارت نیرو      www.setadiran.ir : سایت سامانه تدارکات الکترونیکى دولت

http://gsrw.ir : شرکت آب منطقه اى گلستان    http://iets.mporg.ir : پایگاه ملى اطلاع رسانى مناقصات

    روابط عمومى شرکت آب منطقه اى گلستان

مبلغ تضمین(ریال)ضمانتنامه بانکى و یا واریز وجه به حساب بانک مرکزى 4001108807144615نوع تضمین1

موضوع مناقصه2

خرید الکتروپمپ عمودىVS4 با هد12 متر و دبى 350 لیتر برثانیه  -پمپ کف 
کش 3 اینچ با هد 50 متر و دبى 30 مترمکعب بر ساعت-پمپ لجن کش4 اینچ با هد 

35 متر و دبى 150 مترمکعب بر ساعت
1,820,000,000

به پیشنهاد فاقد سپرده ،سپرده مخدوش ـ سپرده کمتر از میزان  مقرر ، چک شخصى و نظایر آن ترتیب اثر داده نخواهد شد.

از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولتمحل دریافت اسناد3

از تاریخ درج آگهى زمان دریافت اسناد4

تا آخر وقت ادارى روزشنبه مورخ 1401/03/07زمان ومهلت دریافت اسناد5

تا پایان وقت ادارى روز سه شنبه مورخ 1401/03/17  به دبیرخانه شرکت زمان تحویل اسناد6

بازگشایى مناقصه خرید الکتروپمپ عمودى، پمپ کف کش ، پمپ لجن کش براى پروژه علاج بخشى سدوشمگیر در ساعت گشایش پیشنهادها7
12 روز چهارشنبه 1401/03/18 واقع در شرکت آب منطقه اى گلستان

وزارت نیرو
شرکت مدیریت منابع ایران

شرکت آب منطقه اى گلستان
(سهامى خاص)

شناسه:1320151

روابط عمومى شرکت گاز استان زنجان

نوبت اول

تعدادواحدشرح و مشخصات کالاردیف

163 × 25 . mm  , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GAS  NO5000

290 × 25 . mm , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GASNO1000

3125 × 63 . mm , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GASNO200

4160 × 63 . mm , TAPPING SADDLE , P.E , ELECTROFUSION , GASNO200

شرکت گاز استان زنجان
(سهامى خاص)

 مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول شرکت تعاونى منحله مسکن مهر 133 اصفهان (در حال تصفیه) در ساعت 17:00 روز دوشنبه 
مورخ 1401/3/16 در محل به آدرس: اصفهان، فولادشهر، محله مسکن مهر، در محل پروژه E2 مسجد حضرت معصومه (ع) برگزار 
مى شود. از کلیه اعضا دعوت مى شود شخصا یا وکالتا جهت اتخاذ تصمیم نسبت به موضوعات ذیل در این جلسه حضور به هم رسانند.
* ضمنا به اطلاع مى رساند که به موجب ماده 19 آیین نامه نحوه تشکیل مجامع عمومى، تعداد آراء وکالتى هر عضو حداکثر 3 راى و 
هر شخص غیر عضو تنها یک راى خواهد بود و اعضاى متقاضى اعطاى نمایندگى مى بایست به همراه نماینده خود حداکثر تا تاریخ 

1401/3/14 در محل شرکت تعاونى حاضر تا پس از احراز هویت و تایید وکالت، برگه ورود به مجمع را دریافت دارند.
دستور جلسه:

- گزارش هیئت مدیره و بازرسان
- طرح و تصویب ترازنامه و صورت هاى مالى تصفیه منتهى به 1397/12/29 الى 1400

- تمدید مدت تصفیه
هیئت تصفیه شرکت تعاونى منحله مسکن مهر 133 اصفهان (در حال تصفیه) - انتخاب اعضاى هیئت تصفیه

 آگهى دعوت مجمع عمومى عادى سالیانه نوبت اول
تاریخ انتشار: 1401/2/31

آگهى مزایده عمومى

بهروز کاویانى - شهردار شهر اندیشه

شهردارى اندیشه در نظر دارد به استناد مجوز شماره 5/790/د مورخ 1400/12/21 موضوع ابلاغ بند 3 صورتجلسه شماره 39 مورخ 1400/12/03 شوراى اسلامى شهر اندیشه، نسبت به فروش یک واحد تجارى واقع دراندیشه 
- فاز 2- بلوار ولایت (جاده جعفر قلیخانى ) بعد از میدان مادر - خیابان نورى - نبش بن بست دوم - طبقه همکف، متعلق به شهردارى از محل پروژه هاى سرمایه گذارى  از طریق مزایده عمومى به اشخاص حقیقى و حقوقى 

به شرح ذیل اقدام نماید.
1- سپرده شرکت در مزایده:

به شرح جدول ذیل مى باشد که مى بایست به صورت واریز نقدى یا ضمانت نامه بانکى به حساب جارى سیبا به شماره 0113994456001 نزد بانک ملى ایران شعبه بلوار آزادى اندیشه کد 2417 (شماره حساب شبا 
IR150170000000113994456001 ) تهیه و برابر دستورالعمل مندرج در کاربرگ مزایده به همراه پیشنهاد قیمت ارائه گردد، لازم به ذکر است نفرات اول ، دوم و سوم مزایده هر گاه حاضر به عقد قرارداد نگردند سپرده آنان به 

ترتیب به نفع کارفرما ضبط خواهد شد.

2-مهلت و محل دریافت اسناد مزایده:
ازتاریخ انتشار آگهى لغایت  پایان وقت ادارى  روز یکشنبه مورخ 1401/3/1 و محل دریافت آن صرفا  از طریق سامانه تدارکات الکترونیک دولت www.setadiran.irمى باشد.

3-مهلت و محل تسلیم پیشنهادات:
متقاضیان مى بایست پاکت هاى پیشنهاد قیمت خود که برابر شرایط مندرج در کاربرگ مزایده تنظیم شده است را حداکثر تا پایان وقت  ادارى روز پنجشنبه مورخ 1401/3/12 در سامانه تدارکات الکترونیک  

دولت WWW.SETADIRAN.IR تسلیم نمایند.
4- مدارك لازم جهت دریافت اسناد مزایده:  متقاضیان جهت دریافت اسناد مزایده مى بایست از طریق سامانه  تدارکات الکترونیک دولت   WWW.SETADIRAN.IR  اقدام نمایند.

5-تاریخ و محل بازگشایى پیشنهادات: پایان وقت ادارى روز دوشنبه مورخ 1401/3/16 از طریق سامانه  تدارکات الکترونیک دولت   WWW.SETADIRAN.IR مى باشد.
6- هزینه درج آگهى در روزنامه به عهده برنده موضوع مزایده  است.

7-شهردارى اندیشه در رد یا قبول تمام پیشنهادات بدون ذکر دلیل مختار مى باشد.
تاریخ چاپ دوم: 1401/02/31 تاریخ چاپ اول: 1401/02/24  

سپرده شرکت در مزایده (ریال)قیمت پایه مزایده(ریال)مساحت (مترمربع)کاربرىپلاك ثبتىردیف

39152 فرعى از 43 اصلى مفروز و مجزى شده از 1
26642/500/000/0002/125/000/000 مترمربعتجارى4367  قطعه یک

نوبت دوم

تاریخ انتشار: 1401/2/31

نوبت اول

شناسه آگهى: 1318994


